CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Consiglio delle Autonomie Locali (CAL)

Legge regionale 25 settembre 2017, n.31

Il Presidente

Ai Signori Componenti dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio delle Autonomie Locali (CAL)

Al Signor Direttore della Direzione Agroambiente, Programmazione e Gestione ittica e faunistico-venatoria della Giunta regionale del Veneto

Al Signor Direttore della Unità organizzativa Coordinamento gestione ittica e faunistico-venatoria della Giunta regionale del Veneto

e, p.c., Al Signor Presidente del Consiglio regionale

Al Signor Assessore regionale alla Programmazione - Attuazione programma - Rapporti con Consiglio regionale - Bilancio e patrimonio - Affari generali - EE.LL.

Al Signor Presidente della Provincia di Belluno

TRASMISSIONE A MEZZO POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

Oggetto: Convocazione dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio delle Autonomie Locali (CAL) in data 8

agosto 2022 - ore 11.30.

L'Ufficio di Presidenza del Consiglio delle Autonomie Locali (CAL) è convocato in modalità videoconferenza per il giorno:

Lunedì 8 agosto 2022 alle ore 11.30

con il seguente ordine del giorno:

1. proposta di provvedimento della Giunta regionale, avente ad oggetto «Approvazione schema di Convenzione tra la Regione del Veneto e la Provincia di Belluno per l'esercizio delle forme e condizioni particolari di autonomia amministrativa, regolamentare e finanziaria in materia di caccia e pesca in attuazione della Legge regionale 8 agosto 2014, n. 25. (art. 15, L. n. 241/1990)».

Esame e formulazione del parere di competenza (art. 13, comma 4, L.R. 25.9.2017, n. 31 e s.m.i.), come da richiesta formulata con nota della Giunta regionale del Veneto prot. n. 0339633 del 1° agosto 2022.

XI LEGISLATURA

CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Consiglio delle Autonomie Locali (CAL) Legge regionale 25 settembre 2017, n.31

Il Presidente

La presente nota viene inviata anche all'Amministrazione provinciale di Belluno interessata dalla proposta di provvedimento regionale, con invito a partecipare alla seduta mediante un proprio rappresentante.

Cordiali saluti

II VICEPRESIDENTE Claudia Benedos (*)



Ufficio CAL - Consiglio delle Autonomie Locali Dirigente: dott.ssa Nicoletta Martorana

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii.